

Årsredovisning för
Webb Media i Bollnäs AB

559054-7211

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredric Fransson
Styrelseledamot

2026-04-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Webb Media i Bollnäs AB, 559054-7211, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2016 och bedriver sedan dess handel och utveckling av webbplatser på internet. Bolaget har sitt säte i Bollnäs.

Nettoomsättningen uppgick till 132 478 kronor (fg år 429 981 kr) vilket är en minskning med ca 69% jämfört med föregående år, minskningen beror på minskat kundunderlag.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	132 478	429 981	494 953	607 966
Resultat efter finansiella poster	-426 978	1 073 605	-294 476	68 162
Soliditet %	98	92	93	92

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20.6 %) i förhållande till balansomslutningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	950 438	743 466
Balanseras i ny räkning		743 466	-743 466
Vinstutdelning		-150 000	
Årets resultat			7 748
Belopp vid årets utgång	50 000	1 543 904	7 748

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 543 904
Årets resultat	7 748
Summa	1 551 652
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	25 000
Balanseras i ny räkning	1 526 652
Summa	1 551 652

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		132 478	429 981
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		132 478	429 981
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-58 298	-54 743
Övriga externa kostnader		-98 823	-130 069
Personalkostnader	2	-409 998	-279 099
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 750	-89 323
Summa rörelsekostnader		-578 869	-553 234
Rörelseresultat		-446 391	-123 253
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	927 574
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		19 513	3 432
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	265 852
Räntekostnader och liknande resultatposter		-100	0
Summa finansiella poster		19 413	1 196 858
Resultat efter finansiella poster		-426 978	1 073 605
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		441 705	-204 000
Summa bokslutsdispositioner		441 705	-204 000
Resultat före skatt		14 727	869 605
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 979	-126 139
Årets resultat		7 748	743 466

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	141 000	152 750
Summa materiella anläggningstillgångar		141 000	152 750
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		700 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		700 000	0
Summa anläggningstillgångar		841 000	152 750
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		182 687	143 358
Summa kortfristiga fordringar		182 687	143 358
Kassa och bank			
Kassa och bank		713 563	2 097 889
Summa kassa och bank		713 563	2 097 889
Summa omsättningstillgångar		896 250	2 241 247
SUMMA TILLGÅNGAR		1 737 250	2 393 997

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 543 904	950 438
Årets resultat		7 748	743 466
Summa fritt eget kapital		1 551 652	1 693 904
Summa eget kapital		1 601 652	1 743 904
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		120 000	561 705
Summa obeskattade reserver		120 000	561 705
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		598	73 388
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		15 598	88 388
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 737 250	2 393 997

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	816 793	816 793
Utgående anskaffningsvärden	816 793	816 793
Ingående avskrivningar	-664 043	-574 720
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-11 750	-89 323
Utgående avskrivningar	-675 793	-664 043
Redovisat värde	141 000	152 750

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-15

Bollnäs

Fredric Fransson

Fredric Fransson
Styrelseledamot

2026-04-15

Datum